

Jesanda suur päivlik jälle selgede tõssi, ja mitte ennamb püsi-rohho ning passanu lina suits tedda pattatside silmide een ärra es muda: sis jo nakkas säääl ehk tääl mõnni waine hirmotetu innemisse loom likuma, ning omma pao paigast wälja tulles! Ni kui pääsofenne selle kange talwe hirmoga henda ärrapedap, ning taggasi ruttap, kui suwwe rõõm tedda heikap, ja otsip taggan omma wanna pesa, ja ehhitap tedda jälle ülles, ja kittap omma hälega Jesandad: ni tulliwa ka Tartu lina koddaniko, ning löidsiwa omme pesa ossemid, ning armastiwa neid, ning kittiwa Jesandad, ke neid olli ülle jätnu sest rasse ajast! Nemma kanniwa kiwwe ning kantse kokko, ning teiwa hennese korjussekeisi, et nä ellada woisse. Neide süddame olliwa ligutetu Jesanda armust, ning palliwa Jesanda pole. Nemma heitsiwa silmi omme kirkide päle, ning iksiwa pühha kirjaga: Sion tee omma laggeda, et ei olle neid, ke pühhis tulles! Kik temma warraja omma ärrahawitetu; temma preestri ohkawa, temma neitsi ommawa kurbu, ja temma hennesel om kibbe käen. (Nutto l. 1, 4.)

Tomi kirko müri olliwa jo enne sedda aigu tullega passanu olnu, ja ka wäga laialise neide

waihte rahwa nõuse, ning Maria-kerk olli hopis ärrahukkatu. Naksima nemma sis Jani-kirko päle mõtlema.

Olli mõnni hä aastal möda lännu, ja Jumala orjus kunnege ei petu, kui eggauts omma tarrekessen, omma süddame puhkamissegaga, ilma et tõine toist heikas ehk juhhatas, mannisfes ehk oppetas! Sis om jo 1718mal aastal kuulda osnu, et kirjut nakkatu ehhtama, ja ütte kirko oppetajat Jakob Wildberg om kutsutu. Eggauts pand om mast waisuffest kokko. Keisri Hārta and sadda kuld-tukkatid. Saksa maalt saat mõnni wagga hēng ka omma tengakest Tallinast ja Rijas awitiwa kristlikko welle omma jōu järgi, ning jo olli tutta, et tõ eddenäs, siski wäga aiga möda. Ilmilik jōud olli kassin, ent süddame himmo kaswi, et neid jälle Jumala-orjus ning henge karjus ärrat. Tõmihhe teiwa tõise wõrra tõdd põle hinna eest. Lufsep Schmidt es arwa omma tõ man rawiwa nakkla kallimbas kül seitse poluske (1½ koppikat), ning eggauts kirko tõmees rõhksē ning tõttis, et ta ausaste tees, mes Jumala koale tarwis olli. (Peas kül mele wastse kirko tõmihhil sātane sama meel ollema?) Kats lina koddaniko, Zwerson ning Frank reisiwiwa ütstõistkõmmend kuud ümbre,